МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

23.01.2023г.                                                                                № 58-ОД

О проведении спортивных игр.

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации школьного спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Эльмерзаеву У.Б. – учителю физической культуры провести

спортивные игры по СШК в срок с 26 по 28 января 2023 года.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

              Директор                                            Р.Д.Зайтаева